
NJESIA VENDORE BERAT 

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Ejona Arapi Fizioterapi Berat 51.5

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Florjan Corosteni Infermier Berat 69.8

2 Anita Metollari Infermier Berat 60.8

3 Megi Cala Infermier Berat 57.9

4 Alba Stavri Infermier Berat 56.9

5 Albana Hoxhallari (Bani) Infermier Berat 53.4

6 Anastasia Muka Infermier Berat 51.5

7 Xhenisa Cekli Infermier Berat 51.5

8 Albana Jance Infermier Berat 49.4

9 Anxhela Mollaj Infermier Berat 49.4

10 Kadiola Remanica Infermier Berat 49.2

11 Jonida Tare Infermier Berat 48.8

12 Eriselda Stopani Infermier Berat 47.5

13 Elona Mani Infermier Berat 47.1

14 Vrenis Shinko Infermier Berat 46.1

15 Klea Tartari Infermier Berat 44.9

16 Dhimitraq Sheqi Infermier Berat 44.5

17 Neim Rrapo Infermier Berat 44.3

18 Artjola Rustemi Infermier Berat 44.2

19 Esmeralda Hoxha Infermier Berat 43.9

20 Nertila Kalaj Infermier Berat 43.7

21 Inesa Kapo (Danushi) Infermier Berat 43.3

22 Jonida Lamaj Infermier Berat 43.2

23 Elca Plaku Infermier Berat 42.9

24 Julian Laska Infermier Berat 42.7

25 Rozarta Brami Infermier Berat 42.5

26 Oriada Kotollaku Infermier Berat 41

27 Arelda Shkurti Infermier Berat 40.7

28 Naileta Kollaxhi Infermier Berat 40.5

29 Erjola Musagalliu Infermier Berat 39.7

30 Edison Nazeraj Infermier Berat 39.6

31 Dea Skrapi Infermier Berat 39.4

32 Irdisa Ferti Infermier Berat 38.9

33 Oltiana Isollari Infermier Berat 37.3

34 Alma Shkurti Infermier Berat 36.5

35 Sonila Idrizi Infermier Berat 36.2

36 Renato Cipi Infermier Berat 35.4

37 Alma Brami Infermier Berat 34

38 Zyrako Yzeir Infermier Berat 33.3



39 Mirela Poci Infermier Berat 30.4

40 Fation Cepalli Infermier Berat 29.5

41 Anxhela Toska Infermier Berat 29.3

42 Ledjo Cuka Infermier Berat 28.6

43 Keidi Pupa Infermier Berat 21.9

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Anxhela Hoxha Mami Berat 52.1

2 Riselda Hazizi Mami Berat 55

3 Hyri Mbrati Mami Berat 44.3

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Adela Plaku Teknik imazherie Berat 59.6

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Retinela Capuni Teknik Laboratori Berat 54.6

2 Emiselda Menalla Teknik Laboratori Berat 49

3 Eneida Toska Teknik Laboratori Berat 39.8

NJESIA VENDORE DEVOLL

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Aida Sulce Infermier Devoll 59.2

2 Roxhensa Haxhillari Infermier Devoll 58.7

3 Ambra Llomi Infermier Devoll 55.9

4 Alketa Demelli Infermier Devoll 52

5 Ediola Kambo Infermier Devoll 47.4

6 Klementina Zyfi Infermier Devoll 46.5

7 Dorian Xhialli Infermier Devoll 38.8

8 Vasilika Malaveci Infermier Devoll 53.7

9 Lediona Vasili Infermier Devoll 53

10 Tea Feratllari Infermier Devoll 52.4

11 Mateos Cucka Infermier Devoll 49.9

12 Erbiana Bregu Infermier Devoll 47.5

13 Olti Rushitaj Infermier Devoll 42.3

14 Jorindi Lilka Infermier Devoll 41.6

15 Eraldo Cipi Infermier Devoll 34.6

16 Mario Bylyku Infermier Devoll 31.1

PROFILI MAMI



Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Klemi Berberi Mami Devoll 44.7

2 Eni Lulo Mami Devoll 40.2

3 Esmeralda Kulla (Duro) Mami Devoll 38.8

4 Teodora Mihal Mami Devoll 32.4

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhuljano Avdi Teknik Laboratori Devoll 67.2

NJESIA VENDORE ELBASAN

PROFILI  FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhesjana Dervishi Fizioterapi Elbasan 60.9

2 Polikseni Llaka Fizioterapi Elbasan 56.2

3 Alba Kenuti Fizioterapi Elbasan 53.1

4 Ornela Ranxha Fizioterapi Elbasan 51.9

5 Silva Lluka Fizioterapi Elbasan 43.6

6 Xhoana Pellumbi Fizioterapi Elbasan 26.8

7 Eriola Dervishi Fizioterapi Elbasan 68.6

8 Anxhela Cani Fizioterapi Elbasan 56.9

9 Aldo Asllani Fizioterapi Elbasan 55.2

10 Enerjeta Eshja Fizioterapi Elbasan 53.2

11 Bjanka Copja Fizioterapi Elbasan 47.6

12 Xhensila Osmani Fizioterapi Elbasan 46.9

13 Paula Guxha Fizioterapi Elbasan 38.1

14 Megi Shuli Fizioterapi Elbasan 36.3

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Sidorela Kodraliu Infermier Elbasan 76.9

2 Rajmonda Idrizi(Dervishi) Infermier Elbasan 74.1

3 Ardita Toromani Infermier Elbasan 71.8

4 Gentian Abdurrahmani Infermier Elbasan 71.5

5 Sindi Jaupi Infermier Elbasan 70.4

6 Xhuliana Sula Infermier Elbasan 68.2

7 Fatushe Ruci Infermier Elbasan 66.5

8 Antigona Karriqi Infermier Elbasan 65.4

9 Irena Berdufi Infermier Elbasan 65.3

10 Enkelida Zela Infermier Elbasan 64.9

11 Anisa Mersini Infermier Elbasan 64.4

12 Grisilda Mema Infermier Elbasan 64.1

13 Xhensila File Infermier Elbasan 64

14 Odisjana Belegu Infermier Elbasan 63.4

15 Xhorxhina Kllogjri Infermier Elbasan 63.1



16 Iva Zhupani Infermier Elbasan 61.9

17 Marjola Zoto Infermier Elbasan 61.8

18 Flutur Puka Infermier Elbasan 61.6

19 Elona Selimi Infermier Elbasan 61.5

20 Ada Calja Infermier Elbasan 61.3

21 Adeljada Tashi Infermier Elbasan 59.8

22 Zerina Deliu Infermier Elbasan 59.6

23 Armand Bufi Infermier Elbasan 59.4

24 Dritena Stafa Infermier Elbasan 58.9

25 Albana Hazizi Infermier Elbasan 58.5

26 Eralda Sula (Celmeta) Infermier Elbasan 58.3

27 Erjona Ranxha Infermier Elbasan 57.9

28 Anisa Kondillari Infermier Elbasan 57.8

29 Elida Dervishi (Hasalla) Infermier Elbasan 57.5

30 Behije Sinani Infermier Elbasan 57.3

31 Emanuela Luka Infermier Elbasan 57.2

32 Xhuliana Bardhi Infermier Elbasan 56.5

33 Megi Guxho Infermier Elbasan 55.7

34 Orgisa Mezini Infermier Elbasan 55.5

35 Mariola Topi (Xibraku) Infermier Elbasan 55.4

36 Angjelina Luka Infermier Elbasan 55.2

37 Xhelina Marko Infermier Elbasan 54.9

38 Florina Disha Infermier Elbasan 54.7

39 Renata Ranxha Infermier Elbasan 54.5

40 Elca Mallosi Infermier Elbasan 54.1

41 Sidorela Haskasa Infermier Elbasan 53.4

42 Anxhela Koçi Infermier Elbasan 53.2

43 Ermira Dedja Infermier Elbasan 53.1

44 Kitairda Hoxha Infermier Elbasan 53

45 Rajmonda Rexha Infermier Elbasan 53

46 Anxhela Hasa Infermier Elbasan 52.7

47 Azelma Gjeli Infermier Elbasan 52.4

48 Delina Mehmeti Infermier Elbasan 52.3

49 Blerina Varfi Infermier Elbasan 51.4

50 Xheneta Bahiti Infermier Elbasan 50.5

51 Erilda Hysa Infermier Elbasan 50.3

52 Vangjelica Xibraku (Xhyra) Infermier Elbasan 50.1

53 Mirjan Ajazi Infermier Elbasan 50

54 Tatjana Kenuti Infermier Elbasan 49.8

55 Nara Ferra Infermier Elbasan 49.6

56 Klodiana Bullaj Infermier Elbasan 49.5

57 Xhilda Paja Infermier Elbasan 48.9

58 Ervis Cano Infermier Elbasan 48.8

59 Ornela Sinani Infermier Elbasan 48.8

60 Safie Topi (Xibrraku) Infermier Elbasan 48.3

61 Sidorela Zito Infermier Elbasan 48.3

62 Anxhela Luli Infermier Elbasan 48.1

63 Anxhela Biba Infermier Elbasan 47.8

64 Atjola Paja (Kullolli) Infermier Elbasan 47.3

65 Drilona Myrta Infermier Elbasan 47.3

66 Studim Hysa Infermier Elbasan 47.3

67 Elidjana Ahmati Infermier Elbasan 46.9



68 Hatixhe Dyrma Infermier Elbasan 46.8

69 Lumturie Lushjani Infermier Elbasan 46.8

70 Anjeza Kaculi Infermier Elbasan 46.4

71 Liljana Musli Infermier Elbasan 46.4

72 Manjola Roçi Infermier Elbasan 45.8

73 Vjollca Budani Infermier Elbasan 45.4

74 Fatjon Kokonozi Infermier Elbasan 43.8

75 Livja Shopi Infermier Elbasan 43.7

76 Denisa Sulaj Infermier Elbasan 43.4

77 Ornela Berdufi Infermier Elbasan 43.4

78 Erlinda Çima Infermier Elbasan 43

79 Lorena Gjyla(Popa) Infermier Elbasan 42.5

80 Aferdita Gjura Infermier Elbasan 42.2

81 Xhonina Dinjo Infermier Elbasan 42.2

82 Dorina Baha (Arapi) Infermier Elbasan 42.1

83 Amarildo Rrushi Infermier Elbasan 41.8

84 Majonela Bala (Deda) Infermier Elbasan 41.8

85 Flutura Terziu Infermier Elbasan 41.6

86 Esmeralda Pisha Infermier Elbasan 41.2

87 Demce Sula Infermier Elbasan 40.9

88 Lindita Gurra Infermier Elbasan 40.9

89 Arlinda Brazhda Infermier Elbasan 40.5

90 Suzana Miraka Infermier Elbasan 40.4

91 Eglantina Hoxha Infermier Elbasan 39.5

92 Dionis Ymeri Infermier Elbasan 39.3

93 Sonila Muca(Bardhi) Infermier Elbasan 38.8

94 Valbona Hani Infermier Elbasan 38.8

95 Alda Berdufi Infermier Elbasan 38.1

96 Onela Ymeri (Veiz) Infermier Elbasan 38.1

97 Erjola Doka Infermier Elbasan 38

98 Mariglena Pisha Infermier Elbasan 36.8

99 Sonila Hanko Infermier Elbasan 36.6

100 Matilda Polisi Infermier Elbasan 36.5

101 Irgen Hasa Infermier Elbasan 35.9

102 Silda Kola Infermier Elbasan 35.7

103 Alketa Idrizi Infermier Elbasan 35.3

104 Brunilda Bajrami Infermier Elbasan 35.3

105 Sersela Çili Infermier Elbasan 33.4

106 Anila Uku Infermier Elbasan 33.3

107 Anila Berisha (Dedja) Infermier Elbasan 31.4

108 Anxhelina Permeti Infermier Elbasan 31.3

109 Anisa Mici Infermier Elbasan 31

110 Danjela Bezhani Infermier Elbasan 30.4

111 Etjena Beqiri Infermier Elbasan 30.4

112 Elda Gjyli Infermier Elbasan 30.1

113 Burbuqe Kercyku Infermier Elbasan 29.9

114 Irma Hasolli Infermier Elbasan 29.4

115 Festim Sinanaj Infermier Elbasan 27.6

116 Bjorjan Dopi Infermier Elbasan 26.4

117 Egland Bicaku Infermier Elbasan 26.1

118 Florjan Albrahimi Infermier Elbasan 24.4

119 Vjollca Shqau Infermier Elbasan 17.9



120 Leontjev Balliu Infermier Elbasan 61.6

121 Erisa Terziu Infermier Elbasan 40.5

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Erjola Kaca Mami Elbasan 56.7

2 Suzana Çela Mami Elbasan 52.2

3 Dorina Qyra Mami Elbasan 47.5

4 Artenca Goli Mami Elbasan 47.2

5 Arta Budani Mami Elbasan 42.4

6 Xhuljana Xhaholli Mami Elbasan 38.8

7 Sidorela Lilo (Cela) Mami Elbasan 36

8 Anduela Mani Mami Elbasan 24.8

9 Eleni Tafa Mami Elbasan 54.7

10 Etleva Kampula Mami Elbasan 54

11 Adelina Preci (Kycyku) Mami Elbasan 48.6

12 Artan Kasa Mami Elbasan 38.9

13 Valbona Dervishi Mami Elbasan 38.7

14 Pranvera Sinani Mami Elbasan 37.7

15 Krios Carahoshi Mami Elbasan 32.5

16 Fabjola Lamcja Mami Elbasan 28.4

17 Ardiana Skura Mami Elbasan 26.9

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Liana Vishkulli Teknik imazherie Elbasan 69.2

2 Zenada Sharku Teknik imazherie Elbasan 60.7

3 Algerta Muca Teknik imazherie Elbasan 52.9

4 Fjoralba Terziu Teknik imazherie Elbasan 25.5

5 Denada Beqiri Teknik imazherie Elbasan 22.7

6 Aida Alterziu Teknik imazherie Elbasan 61

7 Grisejda Muca Teknik imazherie Elbasan 52.5

8 Anastasie Halimi (Qosja) Teknik imazherie Elbasan 52.3

9 Klajda Qosja Teknik imazherie Elbasan 49.1

10 Rej Guzi Teknik imazherie Elbasan 32.7

11 Megi Saja Teknik imazherie Elbasan 25.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Rigelta Qosja Teknik Laboratori Elbasan 49.9

2 Pranvera Pirko Teknik Laboratori Elbasan 45

3 Albiona Dervishi Teknik Laboratori Elbasan 29.7

4 Ilda Rroga Teknik Laboratori Elbasan 24.1

5 Silvana Cani Teknik Laboratori Elbasan 76.3

6 Franceska Topi Teknik Laboratori Elbasan 67.6

7 Xhoana Carciu Teknik Laboratori Elbasan 53

8 Emiselda Menalla Teknik Laboratori Elbasan 49



9 Gledion Ranxha Teknik Laboratori Elbasan 42.9

10 Eneida Toska Teknik Laboratori Elbasan 39.8

11 Ledio Tola Teknik Laboratori Elbasan 39.8

12 Fjoralba Tabaku Teknik Laboratori Elbasan 39.5

13 Xhenreva Verca Teknik Laboratori Elbasan 32.8

NJESIA VENDORE GRAMSH

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Mirjan Ajazi Infermier Gramsh 50

2 Xhilda Paja Infermier Gramsh 48.9

3 Erlinda Çima Infermier Gramsh 43

4 Brunilda Bajrami Infermier Gramsh 35.3

5 Elda Gjyli Infermier Gramsh 30.1

6 Elona Selimi Infermier Gramsh 61.5

7 Sanije Carciu (Vreto) Infermier Gramsh 56

8 Mirela Bracja Infermier Gramsh 53.9

9 Alketa Salla Infermier Gramsh 50.7

10 Oljeza Brahimi (Llapushi) Infermier Gramsh 50.6

11 Rolanda Bardhi Infermier Gramsh 49.3

12 Vilma Doci Infermier Gramsh 48.2

13 Sidorela Coniku (Zaimi) Infermier Gramsh 43.5

14 Matilda Hasa Infermier Gramsh 42.5

15 Brikena Doku Infermier Gramsh 39.6

16 Dionis Ymeri Infermier Gramsh 39.3

17 Melsajan Mimini Infermier Gramsh 37.4

18 Gresilda Mustafaj Infermier Gramsh 31.8

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Eleni Tafa Mami Gramsh 54.7

2 Adelina Preci (Kycyku) Mami Gramsh 48.6

3 Dorina Zhupani Mami Gramsh 47.9

4 Florida Toçila Mami Gramsh 44

5 Pranvera Sinani Mami Gramsh 37.7

6 Krios Carahoshi Mami Gramsh 32.5

7 Fabjola Lamcja Mami Gramsh 28.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Aida Alterziu Teknik imazherie Gramsh 61

2 Grisejda Muca Teknik imazherie Gramsh 52.5

3 Anastasie Halimi (Qosja) Teknik imazherie Gramsh 52.3

4 Klajda Qosja Teknik imazherie Gramsh 49.1

5 Rej Guzi Teknik imazherie Gramsh 32.7



NJESIA VENDORE KOLONJE

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Griseld Cekici Fizioterapi Kolonje 63.6

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Lediona Vasili Infermier Kolonje 53

2 Artiola Hasan Infermier Kolonje 49.6

3 Eduart Rrezhda Infermier Kolonje 49.5

4 Matilda Jacellari (Hoxhallari) Infermier Kolonje 47.2

5 Mario Tako Infermier Kolonje 41.6

6 Merjeme Hamdi Infermier Kolonje 39.4

7 Lefteri Stajo Infermier Kolonje 48.9

8 Pando Cunge Infermier Kolonje 33.9

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhovana Kocolli Teknik Laboratori Kolonje 57.1

NJESIA VENDORE KORCE

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Megi Shuli Fizioterapi Korce 36.3

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Oli Stefa Infermier Korce 47.6

2 Matilda Hasa Infermier Korce 42.5

3 Dorina Busho Infermier Korce 66.5

4 Mario Zguro Infermier Korce 62.5

5 Armand Bufi Infermier Korce 59.4

6 Aida Sulce Infermier Korce 59.2

7 Roxhensa Haxhillari Infermier Korce 58.7

8 Sabiana Iljas Infermier Korce 58.7

9 Violanda Ravolli Infermier Korce 58.5

10 Redion Shkembi Infermier Korce 57.9

11 Sidorela Neziri (Hajdini) Infermier Korce 56.6

12 Klea Baci Infermier Korce 55.9

13 Anxhelina Qirici Infermier Korce 55.6

14 Drini Hajrulla Infermier Korce 55.6

15 Marinela Jano Infermier Korce 53.7

16 Vasilika Malaveci Infermier Korce 53.7



17 Lediona Vasili Infermier Korce 53

18 Tea Feratllari Infermier Korce 52.4

19 Xhuljana Piperi Infermier Korce 52.1

20 Alketa Demelli Infermier Korce 52

21 Mamica Tora Infermier Korce 51.9

22 Eglantin Iljas Infermier Korce 51.2

23 Blerina Zyfi Infermier Korce 50.3

24 Herineda Kamber Infermier Korce 50.2

25 Mateos Cucka Infermier Korce 49.9

26 Artiola Hasan Infermier Korce 49.6

27 Eduart Rrezhda Infermier Korce 49.5

28 Klevis Bylo Infermier Korce 49.1

29 Bledar Xhaferi Infermier Korce 48.7

30 Liljan Shkembi Infermier Korce 48.1

31 Albi Zylfollari Infermier Korce 47.9

32 Melsi Kreka Infermier Korce 47.6

33 Erbiana Bregu Infermier Korce 47.5

34 Gentjan Murallari Infermier Korce 47.2

35 Matilda Jacellari (Hoxhallari) Infermier Korce 47.2

36 Eva Prifti Infermier Korce 46.1

37 Jostina Kotka Infermier Korce 45.4

38 Lusjena Mero Infermier Korce 45.1

39 Markelian Qyteti Infermier Korce 44.4

40 Oldi Tahirllari Infermier Korce 44.2

41 Olti Rushitaj Infermier Korce 42.3

42 Jorindi Lilka Infermier Korce 41.6

43 Mario Tako Infermier Korce 41.6

44 Frosilda Dervishi Infermier Korce 41.1

45 Klevis Biba Infermier Korce 40.4

46 Ermir Demko Infermier Korce 40.3

47 Lorena Lipo Infermier Korce 40.1

48 Brisilda Vangjeli Infermier Korce 40

49 Merjeme Hamdi Infermier Korce 39.4

50 Dorian Xhialli Infermier Korce 38.8

51 Sidorela Lame Infermier Korce 38.8

52 Nihat Sopoti Infermier Korce 36

53 Denada Bregu Infermier Korce 35.3

54 Thimaq Karapanxho Infermier Korce 34.9

55 Eraldo Cipi Infermier Korce 34.6

56 Nikolina Qirici (Beqiraj) Infermier Korce 34.4

57 Glena Spahillari Infermier Korce 34.4

58 Marinela Demce Infermier Korce 34.1

59 Ledia Pinderi Infermier Korce 31.9

60 Mario Bylyku Infermier Korce 31.1

61 Gezim Qyli Infermier Korce 30.4

62 Feruze Bylyku Infermier Korce 27.6

63 Armela Agolli Infermier Korce 26.9

64 Manuela Ligor Infermier Korce 26.9

65 Nurjana Metellari Infermier Korce 26.1



PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Valbona Llapanji Mami Korce 64.2

2 Marsilda Hamolli Mami Korce 57.5

3 Lejla Sadikllari Mami Korce 57.3

4 Xhoana Habasllari Mami Korce 49.6

5 Lorjana Habasllari Mami Korce 45.4

6 Esmeralda Kulla (Duro) Mami Korce 38.8

7 Klea Zeqo Mami Korce 38.5

8 Xhuljana Memelli Mami Korce 37

9 Kristina Hysollari Mami Korce 36.7

10 Laura Binjaku Mami Korce 35.6

11 Megi Caushi Mami Korce 34.2

12 Ida Xhaholli Mami Korce 32.5

13 Teodora Mihal Mami Korce 32.4

14 Anisa Mani Mami Korce 26.9

15 Alketa Dobra Mami Korce 22.7

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhuljano Avdi Teknik Laboratori Korce 67.2

NJESIA VENDORE KUCOVE

PROFILI  FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Ejona Arapi Fizioterapi Kucove 51.5

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhenisa Cekli Infermier Kucove 51.5

2 Elca Plaku Infermier Kucove 42.9

3 Rozarta Brami Infermier Kucove 42.5

4 Renato Cipi Infermier Kucove 35.4

5 Fation Cepalli Infermier Kucove 29.5

6 Eva Saliaj Infermier Kucove 68.3

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Riselda Hazizi Mami Kucove 55

2 Hyri Mbrati Mami Kucove 44.3

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Adela Plaku Teknik imazherie Kucove 59.6



NJESIA VENDORE LIBRAZHD

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Eriola Dervishi Fizioterapi Librazhd 68.6

2 Elsa Skura Fizioterapi Librazhd 60

3 Aldo Asllani Fizioterapi Librazhd 55.2

4 Enerjeta Eshja Fizioterapi Librazhd 53.2

5 Bjanka Copja Fizioterapi Librazhd 47.6

6 Xhensila Osmani Fizioterapi Librazhd 46.9

7 Paula Guxha Fizioterapi Librazhd 38.1

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Angjelina Luka Infermier Librazhd 55.2

2 Xheneta Bahiti Infermier Librazhd 50.5

3 Tatjana Kenuti Infermier Librazhd 49.8

4 Manjola Roçi Infermier Librazhd 45.8

5 Ornela Berdufi Infermier Librazhd 43.4

6 Aferdita Gjura Infermier Librazhd 42.2

7 Dorina Baha (Arapi) Infermier Librazhd 42.1

8 Flutura Terziu Infermier Librazhd 41.6

9 Esmeralda Pisha Infermier Librazhd 41.2

10 Matilda Polisi Infermier Librazhd 36.5

11 Silda Kola Infermier Librazhd 35.7

12 Alketa Idrizi Infermier Librazhd 35.3

13 Elda Gjyli Infermier Librazhd 30.1

14 Florjan Albrahimi Infermier Librazhd 24.4

15 Sidorela Kodraliu Infermier Librazhd 76.9

16 Gentian Abdurrahmani Infermier Librazhd 71.5

17 Xhuliana Sula Infermier Librazhd 68.2

18 Antigona Karriqi Infermier Librazhd 65.4

19 Xhorxhina Kllogjri Infermier Librazhd 63.1

20 Merita Lleshi Infermier Librazhd 60.3

21 Artenisa Rruplli (Mema) Infermier Librazhd 59.6

22 Viktor Gjyshka Infermier Librazhd 57.2

23 Mariola Topi (Xibraku) Infermier Librazhd 55.4

24 Erinda Carciu(Vreto) Infermier Librazhd 54.4

25 Fjoralda Hana Infermier Librazhd 50.2

26 Oli Stefa Infermier Librazhd 47.6

27 Fatjon Kokonozi Infermier Librazhd 43.8

28 Arlinda Brazhda Infermier Librazhd 40.5

29 Erisa Terziu Infermier Librazhd 40.5

30 Besalba Kotreli Infermier Librazhd 36.7

31 Qamil Alliu Infermier Librazhd 27.6

32 Denisa Balla Infermier Librazhd 21.3

PROFILI MAMI



Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Etleva Kampula Mami Librazhd 54

2 Artan Kasa Mami Librazhd 38.9

3 Valbona Dervishi Mami Librazhd 38.7

4 Juena Feci Mami Librazhd 32.8

5 Krios Carahoshi Mami Librazhd 32.5

6 Fabjola Lamcja Mami Librazhd 28.4

7 Ardiana Skura Mami Librazhd 26.9

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Aida Alterziu Teknik imazherie Librazhd 61

2 Algerta Muca Teknik imazherie Librazhd 52.9

3 Anastasie Halimi (Qosja) Teknik imazherie Librazhd 52.3

4 Megi Saja Teknik imazherie Librazhd 25.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Silvana Cani Teknik Laboratori Librazhd 76.3

2 Xhoana Carciu Teknik Laboratori Librazhd 53

3 Emiselda Menalla Teknik Laboratori Librazhd 49

4 Gledion Ranxha Teknik Laboratori Librazhd 42.9

5 Ledio Tola Teknik Laboratori Librazhd 39.8

6 Fjoralba Tabaku Teknik Laboratori Librazhd 39.5

7 Xhenreva Verca Teknik Laboratori Librazhd 32.8

NJESIA VENDORE PEQIN

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Eriola Dervishi Fizioterapi Peqin 68.6

2 Anxhela Cani Fizioterapi Peqin 56.9

3 Aldo Asllani Fizioterapi Peqin 55.2

4 Enerjeta Eshja Fizioterapi Peqin 53.2

5 Bjanka Copja Fizioterapi Peqin 47.6

6 Xhensila Osmani Fizioterapi Peqin 46.9

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Sidorela Haskasa Infermier Peqin 53.4

2 Anxhela Hasa Infermier Peqin 52.7

3 Xheneta Bahiti Infermier Peqin 50.5



4 Tatjana Kenuti Infermier Peqin 49.8

5 Xhilda Paja Infermier Peqin 48.9

6 Ornela Berdufi Infermier Peqin 43.4

7 Dorina Baha (Arapi) Infermier Peqin 42.1

8 Amarildo Rrushi Infermier Peqin 41.8

9 Esmeralda Pisha Infermier Peqin 41.2

10 Irgen Hasa Infermier Peqin 35.9

11 Alketa Idrizi Infermier Peqin 35.3

12 Rajmonda Idrizi(Dervishi) Infermier Peqin 74.1

13 Gentian Abdurrahmani Infermier Peqin 71.5

14 Eralda Sula (Celmeta) Infermier Peqin 58.3

15 Mariola Topi (Xibraku) Infermier Peqin 55.4

16 Erisa Terziu Infermier Peqin 40.5

17 Orinela Salla Infermier Peqin 32.7

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Eleni Tafa Mami Peqin 54.7

2 Artan Kasa Mami Peqin 38.9

3 Valbona Dervishi Mami Peqin 38.7

4 Pranvera Sinani Mami Peqin 37.7

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Grisejda Muca Teknik imazherie Peqin 52.5

2 Rej Guzi Teknik imazherie Peqin 32.7

3 Megi Saja Teknik imazherie Peqin 25.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Silvana Cani Teknik Laboratori Peqin 76.3

2 Franceska Topi Teknik Laboratori Peqin 67.6

3 Xhoana Carciu Teknik Laboratori Peqin 53

4 Gledion Ranxha Teknik Laboratori Peqin 42.9

5 Ledio Tola Teknik Laboratori Peqin 39.8

6 Fjoralba Tabaku Teknik Laboratori Peqin 39.5

7 Xhenreva Verca Teknik Laboratori Peqin 32.8

NJESIA VENDORE POGRADEC

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Griseld Cekici Fizioterapi Pogradec 63.6



2 Megi Shuli Fizioterapi Pogradec 36.3

PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Xhuljana Piperi Infermier Pogradec 52.1

2 Albi Zylfollari Infermier Pogradec 47.9

3 Oli Stefa Infermier Pogradec 47.6

4 Matilda Jacellari (Hoxhallari) Infermier Pogradec 47.2

5 Frosilda Dervishi Infermier Pogradec 41.1

6 Klevis Biba Infermier Pogradec 40.4

7 Florjan Albrahimi Infermier Pogradec 24.4

8 Elsona Hazizolli Infermier Pogradec 78.1

9 Virxhinja Hysenllari Infermier Pogradec 64.6

10 Armand Bufi Infermier Pogradec 59.4

11 Roxhensa Haxhillari Infermier Pogradec 58.7

12 Redion Shkembi Infermier Pogradec 57.9

13 Brisilda Cela Infermier Pogradec 57

14 Drini Hajrulla Infermier Pogradec 55.6

15 Matilda Karoli Infermier Pogradec 52.6

16 Matina Gjona Infermier Pogradec 52.2

17 Alketa Demelli Infermier Pogradec 52

18 Resmie Hyka Infermier Pogradec 50.6

19 Renato Guxholli Infermier Pogradec 50.1

20 Rubina Mucllari Infermier Pogradec 50.1

21 Xhoana Bardho Infermier Pogradec 46.1

22 Fatjon Kokonozi Infermier Pogradec 43.8

23 Xhoina Laska Infermier Pogradec 42.3

24 Paola Gusho Infermier Pogradec 40.5

25 Dorjana Gjona Infermier Pogradec 36

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Marsilda Hamolli Mami Pogradec 57.5

2 Lejla Sadikllari Mami Pogradec 57.3

3 Lorjana Habasllari Mami Pogradec 45.4

4 Anisa Mani Mami Pogradec 26.9

5 Esmeralda Kulla (Duro) Mami Pogradec 38.8

6 Xhuljana Memelli Mami Pogradec 37

7 Fatjona Pilinci Mami Pogradec 36.7

8 Teodora Mihal Mami Pogradec 32.4

9 Xhuljana Meko Mami Pogradec 29

NJESIA VENDORE SKRAPAR



PROFILI INFERMIER

Nr Emër Mbiemër Profesioni Njesi Vendore Totali

1 Elca Plaku Infermier Skrapar 42.9

2 Rozarta Brami Infermier Skrapar 42.5

3 Fation Cepalli Infermier Skrapar 29.5

4 Elda Shahinaj Infermier Skrapar 89.3

5 Ilvi Zhuri Infermier Skrapar 54.4

6 Bledar Kafexhiu Infermier Skrapar 53.2

7 Alda Veli (Daja) Infermier Skrapar 38.6


